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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak THiT/P/10/2018
na: dostawe narzedzi chirurgicznych, narzedzi i sprzetu laparoskopowego, recznikéw sterylnych z
celulozy i laryngoskopow jednorazowych.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ 1 1 ZMIANA TRESCI STWZ 1

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa,
informuje, Ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe narzedzi
chirurgicznych, narzedzi i sprzgtu laparoskopowego, recznikow sterylnych z celulozy i laryngoskopow
jednorazowych, wplynety pytania od Wykonawcéw dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (siwz).

Zamawiajgey zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien Publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tre$¢ pytan i udziela
wyjasnien jak ponizej,

oraz

Zamawiajacy - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tre§¢ siwz w czesci VI niniejszego
postepowania, poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowia zmiane do

SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy Cz¢scei nr 1, poz. 6:

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowa¢ co ma na mysli pod hastem "szczeski okienkowe w ksztalcie serca”
oraz czy moze zamiesci¢ zdjecie narzedzia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze jest to narzedzie chirurgiczne pod postacig kleszezykéw typu Collin, stuzace do
precyzyjnego uchwycenia np. zylakéw odbytu czy guzkow krwawniczych. Szczeki okienkowe w ksztatcie
serca przedstawia zdjgcie ponizej. Taki rodzaj narzedzia jest preferowany w w/w operacjach.




Kopia zdjecia czesci roboczej narzedzia z poz. nr 6 . czesé nrl.
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Pytanie nr 2

Dotyczy Cze¢sci nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jako$ci, nozyczki preparacyjne nazwa wilasna
METZENBAUM, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga nozyczek preparacyjnych, odgictych, typ NELSON METZENBAUM,(MC Indoe) z
twarda wkladka ostrzy, ostrza ze szlifem falistym zapobiegajacym wyslizgiwaniu tkanek z rozwartych
bransz - ostrzy, odgigte, dlugos¢ calkowita 230mm, czubki ostrzy zakonczone tepo/tepe. PierScienie
uchwytow zlocone oznaczajace twarda wkladke ostrzy.

Pytanie nr 3

Dotyczy Czg¢sci nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakos$ci, hak operacyjny o db. catkowitej 260 mm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w narzedzie o dl. calkowitej 260 mm , pozostalte zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 4
Dotyczy Czg¢sci nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci rgczniki w rozmiarze 50x40cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 5§
Dotyczy Par. 6 ust. 1.1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie wysoko$ci kary umownej do 5% wartosci brutto
niezrealizowanej czg¢scl przedmiotu umowy, w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z
powodu okolicznosci, za ktore odpowiada Wykonawca.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 6
Dotyczy Par. 6 ust. 1.2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdznienia” zostato zastapione stowem “zwloki’?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 7
Dotyczy Par. 6 ust. 1.3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opoznienia” zostato zastapione stowem “zwloki™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy Czg¢sci nr 6, pozycja 1:

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umozliwi naszej firmie zlozenie
konkurencyjnej oferty w zakresie tej pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na w/w rozwigzanie. Zamawiajacy informuje, o nastepujgcych zmianach:

1) Zamawiajacy z CzeSci nr 6 wydziela pozycje nr 1 do osobnego pakietu. Nowo utworzony pakiet
otrzymuje nastepujaca nazwe: ,,6a”.



Zamawiajacy umiescil zmieniona tre§¢ w/w zatgcznika na swojej stronie internetowej — www.ihit.waw.pl.
Pozostate zapisy pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy Czeéci nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne reczniki w rozmiarze 40x40cm, wykonane z widkniny typu spunlance
pakowane a'l sztuka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozmiar recznikow.

Zamawiajacy nie dopuszcza recznikow pakowanych pojedynczo poniewaz zachodzi konieczno$¢ otwarcia
podwojnej 1losci opakowan do jednej operacji i jest to spore uniedogodnienie dla personelu.

Pytanie nr 10

Dotyczy CzeSci nr 10:

Zwracam sig¢ z pro$bg o doprecyzowanie czy nalezy wycenic¢ 10 000 sztuk recznikoéw czy 10 000
opakowan a"2 sztuki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga 10 000 sztuk recznikéw pakowanych po 2 sztuki.

Pytanie nr 11

Dotyczy Czesci nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci reczniki pakowane a'l sztuka z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza r¢eznikow pakowanych pojedynczo poniewaz zachodzi konieczno$¢ otwarcia
podwojnej ilosci opakowan do jednej operacji i jest to spore uniedogodnienie dla personelu.

Pytanie nr 12
Dotyczy Czg¢sci nr 10:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnych recznikow do osuszania ragk w rozm. 40x40 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 13

Dotyezy Czesci nr 10:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnych rgcznikéw do osuszania rak 50 % pulpa celulozowa,
50 % poliester.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w parametry i zapisy siwz pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 14

Dotyczy CzeSci nr 2 poz.4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Frez owalny, rozyczka typ Adson wiertarki recznej do
tepanacji typ Hudson, $rednica 14 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 15

Dotyczy Czesci nr 2 poz.13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie Rongeurs, odgryzacz kostny typ Cushing, prosty, szczeki
pelne z ruchoma gorna szczeka, szeroko$¢ czegsci roboczej szczek 5,0 mm, dhugosé catkowita szaftu
(trzonu) 130 mm lub 150 mm dlugosci

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 16

Dotyezy Czesci nr 2 poz.16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Szpatutka moézgowa dwustronna gietka/elastyczna,
gladka, szeroko$¢ 17,0 mm, dhugo$c¢ catkowita 180 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w produktu. Zamawiajacy wymaga aby dhugo$é calkowita produktu
wynosita 200 mm.

Pytanie nr 17

Dotyezy Czeécinr 9:

Czy w zakresie czesci Nr 9 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie jednorazowych rekojesci oraz
laryngoskopow pakowanych w szczelne indywidualne opakowania foliowe w wersji czystej
mikrobiologicznie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 18

Dotyczy Czg¢sci nr 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ceny za opakowanie a’2 szt. z przeliczeniem wymaganej
ilosci tj. 5 000 op. a’ 2 szt. Pozostale wymagania zgodnie z STWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 19

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjasnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie
jednostkowa cena brutto stosownie do obowiazujacych przepiséw, a netto zostanie bez
zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Zze w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie
jednostkowa cena brutto stosownie do obowigzujacych przepisow, a netto zostanie bez
zmaiarn,

Zamawiajacy informuje, Ze zostaje przesuniety termin skladania ofert oraz miejsce i termin otwarcia ofert:

1. Termin sktadania ofert:
do dnia 26.03.2018 r. do godz. 09:00

2. Termin otwarcia ofert:
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w siedzibie Zamawiajacego adres jak na wstepie w Sali seminaryjnej—
pokdj nr 408 (IV pigtro) dnia 26.03.2018 r. o godzinie 12:00.

Pozostale zapisy pozostaja bez zmian.

Osoby wykonujgce czynnosci w postepowaniu
Cze$¢ merytoryczna ,
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